



Fw 3001 Holding ApS

Seminarievej 6 A, 1.
6760 Ribe
CVR-nr. 41170204

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.02.2023

Ivan Langmach Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fw 3001 Holding ApS

Seminarievej 6 A, 1.

6760 Ribe

CVR-nr.: 41170204

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ivan Langmach Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.058 t.kr. mod et overskud på 1.036 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(60.576)	(42.835)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.138.741	1.073.109
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.043)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(23.074)	(5.227)
Resultat før skat		1.041.048	1.025.047
Skat af årets resultat	2	16.679	10.574
Årets resultat		1.057.727	1.035.621
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		457.727	435.621
Resultatdisponering		1.057.727	1.035.621

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde		627.479	627.479
Materielle aktiver	3	627.479	627.479
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.867.333	1.728.592
Finansielle aktiver	4	1.867.333	1.728.592
Anlægsaktiver		2.494.812	2.356.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.395	8.395
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		397.254	333.723
Tilgodehavender		405.649	342.118
Likvide beholdninger		18.211	693
Omsætningsaktiver		423.860	342.811
Aktiver		2.918.672	2.698.882

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.102.333	963.592
Overført overskud eller underskud		742.646	423.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		2.484.979	2.027.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.378	339.741
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.490	2.490
Skyldig skat		251.575	323.149
Kortfristede gældsforpligtelser		433.693	671.630
Gældsforpligtelser		433.693	671.630
Passiver		2.918.672	2.698.882

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	963.592	423.660	600.000	2.027.252
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	138.741	318.986	600.000	1.057.727
Egenkapital ultimo	40.000	1.102.333	742.646	600.000	2.484.979

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	23.074	5.227
	23.074	5.227

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(16.679)	(10.574)
	(16.679)	(10.574)

3 Materielle aktiver

	Grunde kr.
Kostpris primo	627.479
Kostpris ultimo	627.479
Regnskabsmæssig værdi ultimo	627.479

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	765.000
Kostpris ultimo	765.000
Opskrivninger primo	963.592
Andel af årets resultat	1.138.741
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	1.102.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.867.333

	Ejerandel %
Kapitalandele i dattervirksomheder	
Langmach Ribe ApS	100
Langmach International ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
